GILI T PKP INTERCITY

Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na
podstawie oferty Super Promo International
w komunikacji Polska — Stowacja

Podane ceny obowigzujg od 4.10.2023 roku, pod warunkiem, ze rozktad jazdy przewiduje zatrzymanie
na danej stacji oraz jesli zestawienie pociggdw przewiduje kursowanie danego rodzaju wagonu.

Ceny podane sg w walucie euro.




Spis tresci
POCIgg NI 114/131; 130/115 CratOVia couueeeeeeurieeeeiiiieeeeiireeeeeeitreeeeeeteeeeeestteeeeeesseeeeeesreeeeesssseseeensreeeseeseees
POCIQE NI 131/130 BALOrY/BALAOIY .....occveeeeieeiee et eetee et eeteeste et etteesteesaeeteesaaeebeessseesaesssesbeessseeseesaneans
POCIQE NI A57/A76 NISNTJET....c.eiieiieieie ettt et st et e et e e sbe e s aaeebeesaaeebeessaeeseessseeseassseeseesaneans

Pocigg nr 407/457/477; 476/456/406/270 ChOPIN .....ccccvieeirieeeteeecieeectee e et esteeeestae e e rae e ere e e sreeesneeeenns



Pocigg nr 114/131; 130/115 Cracovia

Trasa przejazdu: Przemysl — Szturowo — Przemysl|

Relacia Strefal Strefa ll
] klasa 2 klasa 1 klasa 2 klasa 1
| 14,90 - 9,90 -
Kuty I 19,90 - 14,90 -
Devinska N. Ves " 2490 19.90
Malacky ’ ) ’ ]
Bratystawa z v 34,90 - 29,90 -
g v 49,90 - 39,90 -
[8)
5 19,90 ; 14,90 ]
@]
B 24,90 - 19,90 -
Nove Zamky
" 34,90 - 24,90 -
Szturowo
v 44,90 - 34,90 -
\Y; 54,90 - 44,90 -

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa ll
Przemysl Krakow
Radymno Katowice
Jarostaw Tychy
Przeworsk Rybnik
tafcut Wodzistaw Slaski
Rzeszéw Chatupki
Sedziszéw Matopolski

Ropczyce

Debica

Tarnéw

Brzesko Okocim

Bochnia


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

Pocigg nr 131/130 Batory/Bathory

Trasa przejazdu: Terespol — Szturowo — Terespol

Relacja

Kuty

Devinska N. Ves
Malacky
Bratystawa

Nove Zamky
Szturowo

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdinych strefach:

Poziom cenowy

Strefa |

klasa 2
I 19,90
Il 24,90
1 29,90
v 39,90
\ 54,90
I 24,90
I 29,90
i 34,90
v 44,90

\Y 59,90

klasa 1
29,90
39,90
49,90
59,90
79,90
34,90
44,90
54,90
64,90

84,90

Strefa |

Terespol

Biata Podlaska
Miedzyrzec Podlaski
tukéw

Siedlce

Minsk Mazowiecki

Strefa ll
Warszawa
Opoczno Pid.

Strefa ll

klasa 2

14,90
19,90
24,90
34,90
49,90
19,90
24,90
34,90
44,90

54,90

Strefa lll

Wtoszczowa Pin.

Zawiercie

Dabrowa Godrnicza

Sosnowiec
Katowice

Zabrze
Gliwice

Raciborz
Chatupki

klasa 1

24,90
34,90
44,90
54,90
74,90
29,90
39,90
54,90
64,90

79,90

Strefa lll

klasa 2
9,90
14,90
19,90
29,90
39,90
14,90
19,90
24,90
34,90

44,90

klasa 1
19,90
29,90
39,90
49,90
59,90
24,90
34,90
44,90
54,90

64,90


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

Pocigg nr 457/476 Nightjet

Trasa przejazdu: Rzepin — Szturowo — Rzepin

Relacia Strefa | Strefa ll
) MS Bc6 Bca T D S MS Bc6 Bcd T D S
I 19,90 39,90 49,90 5990 79,90 119,90 19,90 39,90 49,90 59,90 79,90 119,90
Kut
Y Il 2990 49,90 5990 69,90 89,90 129,90 29,90 49,90 59,90 6990 89,90 129,90
Bratystawa z
% I 3990 59,90 6990 79,90 99,90 139,90 39,90 59,90 69,90 7990 99,90 139,90
(8]
.§ I 2990 49,90 5990 69,90 89,90 129,90 19,90 39,90 49,90 5990 79,90 119,90
Nove Zamky g
SZturowo Il 3990 59,90 6990 79,90 99,90 139,90 29,90 49,90 59,90 6990 89,90 129,90

1] 49,90 6990 79,90 89,90 109,90 149,90 39,90 59,90 69,90 79,90 99,90 139,90

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa ll Legenda:
Rzepin Wroctaw MS — miejsca do siedzenia (w pociggu Nightjet w komunikacji do i od Szturowa tylko 2 klasa)
Zielona Goéra Brzeg Bc6 — miejsca do lezenia w przedziale szesciomiejscowym
Gtogdw Opole Bc4 — miejsca do lezenia w przedziale czteromiejscowym
Lubin Kedzierzyn-Kozle T — miejsce sypialne w przedziale trzymiejscowym
Legnica Racibérz D — miejsce sypialne w przedziale dwumiejscowym
Chatupki S — miejsce sypialne w przedziale jednomiejscowym


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

Pociag nr 407/457/477; 476/456/406/270 Chopin

Trasa przejazdu: Warszawa — Szturowo — Warszawa

Relacj
elacja VS

I 14,90
I 19,90
1 24,90
v 34,90
49,90
I 19,90
I 24,90
I 34,90
v 44,90
\" 54,90

Kuty
Bratystawa

Poziom cenowy
<

Nove Zamky
Szturowo

Bcb
29,90
34,90
39,90
49,90
64,90
34,90
39,90
49,90
59,90
69,90

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa ll

Warszawa Wtoszczowa Pin.

Opoczno Pid. Miechdéw
Krakéw
Krzeszowice
Trzebinia
Jaworzno Szczakowa
Mystowice
Katowice
Rybnik
Wodzistaw Slaski
Chatupki

Strefal
Bcd T
34,90 44,90
39,90 49,90
44,90 54,90
54,90 64,90
69,90 79,90
39,90 49,90
44,90 54,90
54,90 64,90
64,90 74,90
74,90 84,90
Legenda:

D
59,90
64,90
69,90
79,90
94,90
64,90
69,90
79,90
89,90
99,90

S
104,90
109,90
114,90
124,90
139,90
109,90
114,90
124,90
134,90
144,90

MS
9,90
14,90
19,90
29,90
39,90
14,90
19,90
24,90
34,90
44,90

Bcb
24,90
29,90
34,90
44,90
54,90
29,90
34,90
39,90
49,90
59,90

Strefa ll

Bcd
29,90
34,90
39,90
49,90
59,90
34,90
39,90
44,90
54,90
64,90

T
39,90
44,90
49,90
59,90
69,90
44,90
49,90
54,90
64,90
74,90

D
54,90
59,90
64,90
74,90
84,90
59,90
64,90
69,90
79,90
89,90

99,90
104,90
109,90
119,90
129,90
104,90
109,90
114,90
124,90
134,90

MS — miejsca do siedzenia (w pociggu Chopin w komunikacji do i od Szturowa tylko 2 klasa)

Bcb — miejsca do lezenia w przedziale szesciomiejscowym
Bc4 — miejsca do lezenia w przedziale czteromiejscowym

T — miejsce sypialne w przedziale trzymiejscowym
D — miejsce sypialne w przedziale dwumiejscowym
S — miejsce sypialne w przedziale jednomiejscowym


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

